
会員各位                                  平成 29年 9月吉日 

 

一般社団法人富士山木造住宅協会  

                                   事務局長 遠藤 龍一 
                                                 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今、建設業界は人手不足問題が深刻化しています。国は建設業界の人材確保に向けた支援とし

ていくつかの助成金を設けています。今回のセミナーでは助成金を有効活用して、人材確保、人

材育成をして会社を強くするをテーマに社会保険労務士の石原先生より具体的な助成金の対象

から社員定着に向けた助成金の活用方法、さらに手続きの支援などについてお話をいただきます。 

 

記 

 

 

【概要】   1．人材確保に必要なこと  2．人材確保のポイント 

3．助成金とは       4．助成金活用のメリット 

5．助成金活用事例     6．今、おすすめの助成金について 

 

【講師】   社会保険労務士石原とも子事務所  石原 とも子様 

 

【開催日時】 11 月 8 日(水) 14：00 ～ 16：00 （受付 13：30） 

 

【開催場所】 富士市交流プラザ 会議室（富士市富士町 20 番 1 号） 

 

【申込方法】 申込書をフジ協事務局まで FAX でお送りください。(受講料無料) 

 

参加申込書   送り先 FAX：0545-35-3569 

会社名  

参加者   

住 所  

TEL  FAX  
 

助成金を活用して会社を強くしよう！ 


